# هفتگی منفکونیست

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۲۰ اسفند ۱۳۸۹
۱۱ مارس ۲۰۱۱

حزب کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست

حمایت از مبارزات مردم
در عراق و در کردستان
عراق

چند هفته از خیزش مردم معترض عراق علیه فقر، گرانی، بیکاری و استبداد میگذرد. اینبار مردم نه زیر پرچم ارتجاعی ناسیونالیسم عرب و کرد، یا شیعه و سنی، نه برای احقاق "حقوق ملی" خود یا مبارزه علیه اشغالگران، که علیه حکومت‌های حاکم در عراق و کردستان و برای رفاه، آزادی و حرمت انسانی خود به میدان آمده اند.